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اروپابهوظایفخود
درمبارزهبامواد
مخدرعملنکرد

رقابتنهاییبرای
تشکیلمجلس

دوازدهم

پویشملی
سلامت2برای

غربالگریسرطان
اجرامیشود

کرانهدریای
مقاومت

نیروهای  از  15درصد  حداقل 
متخصص و ماهر شرکت های فناوری 
و استارتاپ ها به جنگ فراخوانده 
شده اند که خود بر  به هم خوردن 
توازن نیرو در شرکت های فناوری  

تأثیر بالایی داشته است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با اعلام 
اینکه در سال جاری، غربالگری 
بیماری اس ام ای )بیماری عصبی، 
عضلانی( را در دستور کار وزارت 
بهداشت قرار دادیم، از راه اندازی 
دبیرخانه بیماری های غیرواگیر 

در وزارت بهداشت خبرداد.

 دکتر رئیسی در جلسه 
ستاد مبارزه با مواد مخدر:

 مرحله دوم انتخابات در 
21 اردیبهشت برگزار می شود

 معاون بهداشت در آغاز 
هفته سلامت:

محاصره طولکرم در کرانه 
باختری همزمان با حملات 

به رفح 

حواسدنیاازهولوکاستغزه
پرتنمیشود

عملیات گسترده و بی سابقه سپاه علیه سرزمین های اشغالی، رویارویی ایران و رژیم صهیونیستی را وارد مرحله جدیدی کرد. با حمله موشکی و پهپادی به اسرائیل، 
علاوه بر اقتدارزدایی از رژیم صهیونیستی، ایران قدرت بازدارندگی خود در مقابل صهیونیست ها را از نو تعریف و تثبیت کرد. این نکته ای است که اغلب کارشناسان 

و تحلیلگران به آن اذعان دارند. با این حال، رژیم صهیونیستی و متحدان غربی اش در تلاشند تا اقدام مشروع ایران را ناچیز جلوه دهند. 
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نگاهی به مناظره داغ محمد مرندی و پیرس مورگان، مجری ارشد انگلیسی

جدالحقیقتوتحریف

حشد الشعبی، اسرائیل را 
متهم اصلی حمله به پایگاه 

مشترک ارتش عراق و نیروهای 
خود دانست

متجاوزان بالفطره

وال استریت ژورنال گزارش داد  

نابودی اقتصاد 
استارتاپی رژیم 

صهیونیستی پس از 
جنگ

گفتوگوآخرینخبر

  یکشنبه، 2 اردیبهشت 1403
 12 شوال 1445
  سال سی ام
 شماره 8443
  20 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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گرهکوردرپرونده
کتکزدنپدرشوهر

عملیاتگاندوبرای
دستگیریسلطان

کوکائین

تعقیبوگریزپلیسی
برایدستگیری

مسافربرهایسارق

آزارزنانازسوی
روانشناسقلابی

رازجسداسیدی
دربشکهآبیفاششد

آزادیدخترنوجوان
ازاسارتگاهپسرشرور

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

پیش بینی پذیر شدن بازارترس بازار ریخت

19
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»جنگ« یکی از عوامل مؤثر بر التهاب بازار در تمام 
کشورهای جهان شناخته می شود. شعله ور شدن 
جنگ نظامی می تواند تأثیر منفی خود را بر مؤلفه های 
ین  ا ینکه  کماا دهد؛  نشان  خوبی  به  اقتصادی 
مسأله اکنون در شاخص های منفی اقتصادی رژیم 
صهیونیستی به خوبی دیده می شود. اما »هراس از 
جنگ« و اعتماد ناکافی به قدرت ملی کشور توسط 
شهروندان نیز می تواند تأثیرات مخرب جنگی که 
 رقم نخورده است را روی اقتصاد کشورها اعمال نماید.
تجربه تصویرسازی حقارت آمیز از قدرت ملی، آن گونه 
که برخی می گفتند با یک بمب سیستم دفاعی ایران 
از کار می افتد به دنبال آن بود که بذر »هراس از جنگی 
احتمالی« را در اذهان جامعه بنشاند. تغییر این تصویرسازی 

اشتباه شاید به سال ها زمان نیاز داشت. عملیات »وعده 
صادق« به رغم خواست بدخواهان در چندین ساعت 
نه تنها تنبیه متجاوز به خاک ایران را در پی داشت که 
متجاوزان به باورهای عمومی را نیز شکست داد و به 
مثابه یک تور نظامی برای خودتحقیران داخلی عمل 
کرد. پس از این عملیات موفق و عیان شدن ضعف رژیم 
صهیونیستی بود که پشتوانه قوی دفاعی_امنیتی کشور 
به نمایش گذاشته شد و بازارهای اقتصادی شاخص های 
مثبت را تجربه کردند. گرچه تغییر باورهای غلط یک 
جریان مهم ترین اثر داخلی عملیات دفاعی ایران بود 
اما بازگشت ثبات به بازار ارز، کاهش قیمت سکه و رشد 
شاخص بورس در روزهای اخیر از اولین تأثیرات ملموس 

تولید قدرت دفاعی_امنیتی در کشور شناخته می شود.

خیز بلند دولت سیزدهم برای جبران کم کاری های غیرقابل باور دولت قبل در صادرات ضعیف برق به کشور های منطقه، با افزایش 
ظرفیت نیروگاهی و سرمایه گذاری در صنعت برق در کنار فعال سازی دیپلماسی انرژی با کشورهای همسایه. در یک تصویر کلی، 
موقعیت ممتاز جغرافیایی ایران این امکان را فراهم آورده تا با همه همسایگانی که با آنها مرز زمینی دارد تبادل انرژی داشته باشد؛ 
کشورهایی همچون پاکستان، افغانستان، ترکمنستان، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکیه. اما بد نیست نگاهی به موقعیت 
انرژی برق در کشورهای همسایه نیز بیندازیم. شرایط برای ایران با کشورهای همسایه و منطقه کاملاً متفاوت بوده و ایران با 5.5 
تراوات ساعت برق صادرات و 3 تراوات ساعت برق واردات بالاترین میزان تراز تجاری برق را در منطقه به خود اختصاص داده و 

دارای تراز تجاری مثبت 2.5 است که با سایر کشورهای همسایه فاصله زیادی دارد.

فصل پنجم سریال »نون خ« پس از تعطیلات نوروز 1403 و در روزهای پایانی ماه رمضان، روی آنتن شبکه یک سیما رفت و داستانی 
جاده ای را به روایت درآورد؛ روایتی که می تواند مشخصه این فصل و از تمایزات آن با سری های پیشین باشد، در پس این سفر جاده ای 
نیز بازیگران جدید و قدیمی در نقش های کوتاه و بلند به سریال راه می یابند و مخاطب را با تنوع شخصیت سازی نویسنده یعنی امیر 
وفایی روبه رو می کنند. ما در این سریال با یک شاهین همراه می شویم و برای پیگیری سرنوشت آن به سیستان و بلوچستان می رویم. 
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فقرمطلقدردولتسیزدهم
نزولیشد

 به ثمر نشستن دستور
5  اسفند 1400 رئیس جمهور

ایرانبهکمترینرقم۸سالهرسید بانکجهانی:شکافدرآمدیدر

فرامتن جهش ۷۸ هزار 
واحدی شاخص بورس

تولید قدرت دفاعی و امنیتی چگونه به رشد بازارهای مالی کمک کرد؟

امیرعبداللهیان در گفت و گو با »ان بی سی« به گسیل چند ریزپرنده به پایگاه  نظامی اصفهان واکنش نشان داد

فروپاشی هیمنه پوشالی با اسباب بازی کودکانه!
دولت؛ پای کار سیستان و بلوچستان

بسیج امکانات به جنوب شرق کشور به دنبال سیلاب ناشی از بارش های کم سابقهبسیج امکانات به جنوب شرق کشور به دنبال سیلاب ناشی از بارش های کم سابقه
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16

2

دستورضربتیرئیسجمهوربرایکمکبهسیلزدگان

بازگشایی راه های فرعی و روستایی جنوب  استان

ایران 5- بحرین 3

صعودپراسترستیمملیفوتسال!
تیم ملی فوتسال کشورمان از ساعت 
بازی اش در  17:30 دیروز در دومین 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا 
2024، در سالن هوامارک بانکوک مقابل 
بحرین به پیروزی 5-3 دست پیدا 
کرد. این نتیجه در حالی به دست 
آمد که انتظار می رفت شاگردان وحید 
شمسایی، بازی مقتدرانه تری از خود 
به نمایش بگذارند اما بحرینی ها بازی 
پایاپایی از خود به نمایش گذاشتند و 
باعث شدند این بازی با استرس برای 
علاقه مندان به تیم ملی دنبال شود. 
در این دیدار و برخلاف جریان بازی، 
میرزا عبدالاله النعیمی در دقیقه 12 
برای بحرین گلزنی کرد ولی ثانیه هایی 
بعد علیرضا رفیعی پور گل تساوی را 
برای تیم کشورمان به ثمر رساند اما 
باز هم صالح احمد سنجر، در دقیقه 
19 برای بحرین گلزنی کرد تا ایران با 
شکست راهی رختکن شود. در نیمه 

دوم و دقیقه 22 با گلزنی مهدی کریمی، 
بازی مجدداً مساوی شد. دقیقه 29 نیز، 
نوبت به سعید احمد عباسی رسید که 
دروازه بحرین را باز کند. با این حال علی 
العریبی روی یک ضد حمله، در دقیقه 30 
موفق به گشودن دروازه ایران شد. در 
ادامه بهروز عظیمی که به عنوان بازیکن 
جایگزین وارد زمین شد، گل چهارم ایران 
را در دقیقه 33 به ثمر رساند و دقیقه 39 
هم احمد عباسی توانست گل پنجم 
ایران را بزند تا برد تیم ملی کشورمان 
قاطع تر شود. ایران که در بازی اولش 
افغانستان را برده بود با این پیروزی، 
با شش امتیاز در صدر جدول گروه 
D قرار گرفت و به مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کرد. با این حال، بحرین 
که تیم رده هفتادوهشتم جهان محسوب 
می شود، کار را برای ایران سخت کرد 
و زنگ خطر را برای تیم کشورمان به 

صدا در آورد.

دلبریاقوامایرانی

ماشاالله وروایی:

همه اعضای 
یک خانواده 

هستیم

نسرین مرادی:

حال دل مان 
خوب  است

کاظم نوربخش:

ادای دینی به 
همه آیین ها 

و فرهنگ 
کشور بود

باوجود واگذاری بخش عظیم سهام سرخابی ها

آزمونجانکاهآسیاییدرراهاست

 بازیگران »نون خ«از همکاری با سعید آقاخانی گفتند
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امکان تبادل برق ایران با اروپا از لحاظ فنی فراهم شده است

750همتسرمایهگذاری
برایجبرانناترازیبرق

۸
هزارمگاوات

در دولت سیزدهم به ظرفیت 
نیروگاه های کشور افزوده شد

حمیدرضا مهرآورمحمدکفاش پنجه شاهی
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تکرار خودکفایی گندم برای تولید نان در 1403

کارشناس بازارسرمایهکارشناس بازارسرمایه

یادداشتیادداشت

هلالاحمر


